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Uchwyt uniwersalny do telefonu komórkowego 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 3 lutego 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest uchwyt uniwersalny do telefonu 

komórkowego przeznaczony głównie do stosowania w samochodzie. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać samochodowego uchwytu uniwersalnego do 

telefonu komórkowego przejawiająca się w jego kształcie zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru pokazano w załączonym materiale ilustracyjnym, w którym fig . 

1-6 stanowią widoki kreskowe, przy czym fig . 1  przedstawia uchwyt w rzucie 

izometrycznym w widoku z przodu, z lewego boku i z góry, fig . 2 - uchwyt w widoku z 

przodu, fig. 3 - uchwyt w widoku z boku, fig. 4 - uchwyt w widoku z góry, fig. 5 - uchwyt 

w widoku z dołu, a fig. 6 przedstawia uchwyt w widoku z tyłu. 

Uchwyt uniwersalny do telefonu komórkowego według wzoru zdobniczego jest 

utworzony z brył przypominających prostopadłościenne pojemniki, w których linie 

zewnętrznego obrysu są połączone łagodnymi łukami, stycznymi do tych linii 

zewnętrznego obrysu, przy czym korpus uchwytu w widoku z przodu przypomina kształt 

czółna z wydłużoną częścią przednią zakończoną ścianką z przedłużonym do przodu 

wysięgnikiem w kształcie wygiętej do góry płytki, zaopatrzonej w ząb zatrzasku 

skierowany do środka uchwytu, a pomiędzy ściankami bocznymi w części szczytowej jest 

umieszczony osłonięty od góry pojemnik z wyjściem antenowym, zamknięty od dołu 



wklęsłą do góry ścianką. Krawędzie ścianek bocznych korpusu uchwytu mają zarys linii 

prostą przechodzącej łagodnym promieniem w promieniową wypukłość środkową łączącą 

się z promieniową wklęsłością przechodzącą następnie w wypukłość dolną obejmującą 

wychylnie zamocowany pojemnik. Ten otwarty od góry w płaszczyźnie skośnej 

prostopadłościenny pojemnik ma w połowie swej wysokości szczelinowe wycięcie 

poprzeczne wykonane do połowy swojej głębokości oraz wyjętą w części środkowej do 

szczelinowego wycięcia górną ściankę czołową z pozostawionymi w postaci sprężystych 

zaczepów zewnętrznymi listwami tej ścianki czołowej, a poniżej szczelinowego wycięcia 

na dolnej ściance czołowej uformowana jest płytka pulpitu sterowniczego, przy czym 

płytka ma kształt wzdłużnej w poziomie listwy z zaokrąglonymi promieniowo 

krawędziami bocznymi. Wewnętrzna powierzchnia ścianki tylnej tego pojemnika jest 

wyłożona pionowo ustawioną listwą ślizgową, a zewnętrzna ściana tylna korpusu uchwytu 

jest wykonana jako wycinek wklęsłej powierzchni walcowej, ograniczonej odstającymi od 

tej ściany łukowatą krawędzią górną i łukowatą krawędzią dolną, połączonej z boku tego 

wycinka wypukłymi powierzchniami sferycznymi symetrycznie przecinającymi się z 

powierzchniami walcowymi ścian bocznych korpusu jak przedstawiono na załączonym 

materiale ilustracyjnym. 

Celem wzoru zdobniczego jest podniesienie walorów użytkowych i estetycznych 

uchwytu do telefonu komórkowego. 

Zastrzeżenie ochronne 

Uchwyt uniwersalny do telefonu komórkowego według wzoru zdobniczego 

znamienny tym , ż e jest utworzony z brył przypominających prostopadłościenne 

pojemniki, w których linie zewnętrznego obrysu poszczególnych brył są połączone 

łagodnymi łukami, stycznymi do tych linii zewnętrznego obrysu, przy czym korpus 

uchwytu w widoku z przodu przypomina kształt czółna z wydłużoną częścią przednią 

zakończoną ścianką z przedłużonym do góry wysięgnikiem w kształcie wygiętej do góry 

płytki, zaopatrzonej w skierowany do środka korpusu uchwytu ząb zatrzasku, a pomiędzy 

ściankami bocznymi w części szczytowej jest umieszczony osłonięty od góry pojemnik z 

wyjściem antenowym zamknięty od dołu wklęsłą do góry ścianką, natomiast krawędzie 

ścianek bocznych korpusu mają zarys linii prostej przechodzącej łagodnym promieniem w 

wypukłość środkową połączoną z promieniową wklęsłością łączącą się następnie z 

wypukłością dolną obejmującą wychylnie zamocowany i otwarty od góry w płaszczyźnie 



skośnej prostopadłościenny pojemnik, który w połowie swej wysokości ma szczelinowe 

wycięcie wykonane do połowy swojej głębokości oraz wyjętą w części środkowej do 

szczelinowego wycięcia górną ścianką czołową z pozostawionymi w postaci sprężystych 

zaczepów zewnętrznymi listwami tej ścianki czołowej, natomiast krawędź górna dolnej 

ścianki czołowej jest promieniowo wklęsła w kierunku dna pojemnika, a na czole tej 

ścianki czołowej uformowana jest płytka pulpitu, przy czym płytka ma kształt wzdłużnej 

listwy poziomej z zaokrąglonymi promieniowo krawędziami bocznymi, a wewnętrzna 

powierzchnia ścianki tylnej tego pojemnika jest wyłożona pionowo ustawioną listwą 

ślizgową, natomiast zewnętrzna ściana tylna korpusu uchwytu jest wykonana jako wycinek 

wklęsłej powierzchni walcowej, ograniczonej odstającymi od tej ściany tylnej łukowatą 

krawędzią górną i łukowatą krawędzią dolną, połączonej z boku tej ściany tylnej 

wypukłymi powierzchniami sferycznymi symetrycznie przecinającymi się z 

powierzchniami walcowymi ścian bocznych korpusu uchwytu jak przedstawiono na 

załączonym materiale ilustracyjnym. 

Zgłaszający: „BURY " - sp . z o.o.; Rzeszów 
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